АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lts oLb6O-rLАý, D9. оrhtl
ЕВIIАТОРИrI

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недви}кимости

В соотвеТствиИ со статьей 69.1 Федераrrьного закона от 13 июля 2015 года

Ns 218_Фз (о государственной регистрации недвижимости) ад\,rиЕистрация города

Евпатории Республики Крыпл п о с т а н о в л я е т:

1. в отношении жилого дома общей площадью 103,3 кв. м.

с кадастрОвым номеРом: 90:18:010135:1142, расположенного по адресу: Республика Крьшrл,

г. Евпатория, ул. Шмидта, д. 2514, в качество его прztвообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Горшков Михаил

МихшtловИЧ, ....... годарождения, паспорт гражданинаРоссийской Федерации серия .......

номер ........, вьцан кем вьцан ..., код подрttзделения ......., СНИЛС .......,
проживtlющий по адресу:

2. Право собственности Горшкова Михмла Михайловича Еа указанньй
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждаотся сведенЕями

о правообладатеJIях раЕее }пIтенньD( объектов недвижимости, предоставленньпr филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ> (свидетельство о праве собственности 19.12 .2012 r.).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости

не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра

от 21.11.2023.
4. .ЩепартаN{енту имущоственньD( и земельЕьD( отношений администрации города

ЕвпаториИ РестryблиКи КрыпЛ осуществить действия по вIIесению необходrмьгх изменений

в сведения Единого государственного реестра Еедвижимости.
5. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня подписtшия и подлежит

рt}змещению на официальном портапе Правительства Республики Крьшr,r - http://rk.gov.ru

в рalзделе: <Муниципальные образоваrrия>, подре}дел <<Евпаторил>, а тzкже на

официшlьном сайте муниципaльного образования городской округ Евпатория Ресrryблики

Крьп,r - htф://mу-ечр.ru в ре}деле к.Щокулtенты)), подрЕlздел - <Щокрtенты ад{инисц)ilIии>
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользовtlIIия.

6. Контроль за исполнением настоящего постttновлеIIия возложить на заIчIеститеJIя

главы адмиЕистрaщии города Евшатории Республики Крьшrло курир}ющего департаil{ент

имущественньD( и земельньD( отношений адплинистрации города Евпатории Республики

Крыtt.

Глава адмиЕистрации города
Евпатории Ресгryблики Крым А.Ю. Юрьев